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مرد مامورنما دستگیر شد 
فرمانده انتظامی مشهد گفت: با هوشیاری و سرعت عمل ماموران 
مرد مامورنما شناسایی و دستگیر شد. سرهنگ احمد نگهبان بیان 
داشت: با کسب خبری مبنی بر اخاذی فردی مامورنما از متصدی یک 
واحد صنفی، بلافاصله ماموران کلانتری شیرازی برای بررسی موضوع 
به محل اعزام شدند. این مقام انتظامی افزود: با حضور به موقع ماموران 
انتظامی متهم که با مشاهده خودرو پلیس قصد مخفی کردن خود را 
داشت قبل از فرار از محل دستگیر شد. سرهنگ نگهبان تصریح کرد: 
پس از انتقال مظنون به مقر انتظامی و استعلام به عمل آمده مشخص 
شد این فرد مامورنما بوده که در بازجویی های به عمل آمده به 5 فقره 
اخاذی از شهروندان اعتراف کرد. فرمانده انتظامی مشهد با اشاره به 
معرفی متهم به مراجع قضائی، خاطرنشان کرد: شگرد مامورنماها این 
است که با واردکردن اتهاماتی مانند حمل موادمخدر یا تخلفات صنفی 
به افرادی که از قبل شناسایی کردند، موجب آشفتگی طعمه خود شده 
و پس از نزدیک شدن به آنان در یک فرصت مناسب اقدام به سرقت یا 
اخاذی می کنند. وی عدم آشنایی افراد به حقوق شهروندی و تسلیم 
شدن در برابر مامورنماها و غفلت در احراز هویت افراد مدعی مامور 
پلیس را از جمله عوامل زمینه ساز اصلی سرقت و اخاذی تحت پوشش 
مامور عنوان کرد و گفت: در چنین مواقعی حتما خونسردی خود را 
حفظ و از آن ها کارت شناسایی معتبر درخواست و در صورت مشاهده 

موارد مشکوک، مراتب را از طریق تلفن 110 به پلیس اعلام کنند.

رمزگشایی از سرقت های میلیاردی 
فرمانده انتظامی مشهد از دستگیری 3 متهم به 8 فقره سرقت 
از آپارتمان های سطح شهر مشهد به ارزش تقریبی 11 میلیارد 
ریال خبر داد. سرهنگ احمد نگهبان گفت: با دریافت گزارشی 
مبنی بر سرقت وسایل یک آپارتمان در محدوده شرق شهر مشهد، 
کارآگاهان پلیس آگاهی برای بررسی موضوع به محل اعزام شدند. 
وی افزود: کارآگاهان پلیس آگاهی در بررسی صحنه جرم دریافتند 
در نبود صاحبخانه سارق یا سارقان احتمالی شبانه به داخل خانه 
نفوذ و مقادیر زیادی طلا و لوازم برقی به ارزش تقریبی 11 میلیارد 
ریال سرقت کرده اند. این مقام انتظامی بیان داشت: همزمان با این 
سرقت چند سرقت مشابه دیگر به پلیس آگاهی گزارش و با توجه به 
حساسیت موضوع کارآگاهان پلیس آگاهی با بازبینی دوربین های 
مداربسته حوالی سرقت ها یکی از متهمان را که فردی سابقه دار است 
شناسایی کردند. سرهنگ نگهبان تصریح کرد: ماموران انتظامی پس 
از یکسری تحقیقات میدانی مخفیگاه متهم را شناسایی و در اقدامی 
ضربتی و با هماهنگی مقام قضائی وی را به همراه همدستانش که یک 
زن و یک مرد بودند دستگیر کردند. فرمانده انتظامی مشهد با بیان 
اینکه متهمان در تحقیقات به عمل آمده به 8 فقره سرقت وسایل از 
آپارتمان های محدوده شرق مشهد اعتراف کردند، گفت: ماموران 
انتظامی در ادامه در بازرسی از مخفیگاه متهمان تعداد زیادی لوازم 
مسروقه به همراه چند دسته کلید آپارتمانی کشف و متهمان را به 

منظور سیر مراحل قانونی به مراجع قضائی معرفی کردند.

کشف ۴۰ کیلو مواد  مخدر 
فرمانده انتظامی قزوین از دستگیری یکی از قاچاقچیان موادمخدر 
این استان خبر داد و گفت: پلیس در این رابطه موفق به کشف ۴0 
کیلوگرم موادمخدر از نوع تریاک و توقیف یک دستگاه سواری پژو 
پارس شد. سردار علی ابراهیمی تصریح کرد: ماموران پلیس مبارزه 
با موادمخدر استان با انجام اقدامات پلیسی از انتقال یک محموله 
موادمخدر توسط یکی از قاچاقچیان سابقه دار به شهر قزوین خبردار 
شدند و اقدامات لازم در خصوص دستگیری وی در دستور کار پلیس 
قرار گرفت. وی با اشاره به اینکه پلیس خودرو حامل مواد را در شهر 
قزوین شناسایی و در یک فرصت مناسب آن را متوقف کرد، افزود: 
ماموران در بازرسی به عمل آمده از خودرو ۴0 کیلوگرم موادمخدر از 

نوع تریاک را کشف کردند.

کــوتــاه

 دستگیری متهم به قتل 
بعد از 3 سال 

دادستان عمومی و انقلاب شهرستان شوشتر 
گفت: یک نفر متهم به قتل متواری در این 
شهرستان بعد از 3 سال شناسایی و دستگیر شد. 
مهدی امیری در خصوص این متهم به قتل بیان 
کرد: این متهم که سابقه سرقت مسلحانه نیز دارد، 
از سال 13۹۹ به اتهام قتل تحت تعقیب است. 
وی گفت: با پیگیری های این دادستانی سرانجام 
توسط پلیس آگاهی استان خوزستان دستگیر 
شد. دادستان عمومی و انقلاب شهرستان شوشتر 
افزود: هیچگونه مماشاتی با افرادی که باعث 
بر هم زدن آرامش و امنیت جامعه شوند نداریم و 

برخورد قاطع با این افراد انجام خواهد شد.

 2 کشته در تصادف
 اتوبوس  و کامیون 

سخنگوی اورژانس خوزستان و مدیریت 
حوادث دانشگاه علوم پزشکی اهواز از کشته شدن 
۲ نفر و مصدوم شدن ۲3 تن در برخورد اتوبوس 
و کامیون در محور پل زال- اندیمشک خبر داد. 
عارف شرهانی در گفت وگو با ایسنا، اظهار کرد: 
در حادثه برخورد اتوبوس و کامیون که در مسیر 
پل زال - اندیمشک بعد از عوارضی رخ داد، دو 
نفر مجهول الهویه کشته شدند که به سردخانه 
بهشت آباد منتقل شدند. وی افزود: همچنین 
در این حادثه ۲3 نفر مصدوم شدند. مصدومان 
این حادثه دو دختر بچه یک و چهار ساله، 7 زن، 
یک پسر 1۲ ساله و 13 مرد بودند که توسط پنج 
دستگاه آمبولانس به بیمارستان امام علی )ع( 

اندیمشک انتقال یافتند. 

کلاهبرداری با ترفند فروش 
دلار ارزان قیمت

رئیس پلیس فضای تولید و تبادل اطلاعات 
جزیره کیش از کشف پرونده و دستگیری 
کلاهبرداری که با ترفند فروش دلار از تعدادی 
از شهروندان کلاهبرداری کرده بود، خبر داد. 
سرگرد بابایی، اظهار داشت: با مراجعه یکی از 
شهروندان به این پلیس مبنی بر کلاهبرداری 
تحت عنوان فروش دلار، موضوع در دستور 
کار پلیس فتا قرار گرفت. این مقام مسئول 
خاطرنشان کرد: شاکی در اظهارات خود عنوان 
داشت: »با شخصی که مدعی فعالیت کلان در 
زمینه خرید و فروش ارز بود و خود را فردی 
متمول جلوه می داد آشنا شدم و پس از جلب 
اعتماد، مبلغ دو میلیارد ریال جهت خرید 
دلار برای وی واریز کردم و بعد از واریز وجه 
دیگر پاسخی از وی دریافت نکردم و متوجه 
کلاهبرداری شدم.« سرگرد بابایی ادامه داد: 
کارشناسان پلیس فتا جزیره کیش پس از 
بررسی های همه جانبه و تلاش بی وقفه برای 
شناسایی مجرم با انجام اقدامات تخصصی و 
پلیسی متهم را شناسایی و با هماهنگی های 
قضائی صورت گرفته متهم را که قصد خروج از 
جزیره کیش داشت طی یک عملیات غافلگیرانه 
دستگیر و به پلیس فتا منتقل کردند. این مقام 
مسئول بیان کرد: طی بررسی های صورت گرفته 
مشخص شد متهم فردی سابقه دار بوده و از فرد 
دیگری نیز در جزیره کیش با همین ترفند مبلغ 
یک میلیارد و نهصد میلیون ریال کلاهبرداری 
نموده، در تحقیقات صورت گرفته مشخص شد 
متهم با هویتی جعلی و پس از جلب اعتماد شکات 
با وعده واهی فروش دلار ارزان قیمت مبلغ حدود 
چهار میلیارد ریال کلاهبرداری کرده که کلیه 
مبالغ کلاهبرداری شده به شکات بازگردانده شد. 
رئیس پلیس فتا جزیره کیش گفت : شهروندان 
باید توجه داشته باشند که هر گونه خرید و فروش 
ارز را از مجاری قانونی و از طریق صرافی های مجاز 

انجام داده تا در دام کلاهبرداران گرفتار نشوند.

رئیس پلیس آگاهی فرمانده انتظامی استان 
اصفهان از دستگیری فردی که پس از ارتکاب 
قتل و سوزاندن جسد مردی 35 ساله قصد فرار 
از کشور را داشت، در عملیات ویژه کارآگاهان 
پلیس آگاهی برخوار با همکاری کارآگاهان 
پلیس آگاهی استان قم خبر داد. حسین ترکیان 
اظهار داشت: ۲8 مردادماه سالجاری خانمی به 
کلانتری 1۲ خورزوق مراجعه و عنوان کرد که 
فرزندش مفقود شده و هیچ خبری از وی ندارد. 
وی افزود: پس از اظهارات این خانم پرونده ای 
تشکیل و موضوع برای رسیدگی در دستور کار 
کارآگاهان اداره جنایی پلیس آگاهی شهرستان 
بیان کرد:  قرار گرفت. ترکیان  »برخوار« 
کارآگاهان برای انجام تحقیقات ابتدا به محل 
زندگی این فرد رفتند که در بررسی دقیق صورت 
گرفته آثاری از خون فرد موردنظر را مشاهده و در 
ادامه با انجام یکسری اقدامات علمی و تخصصی 
و تحقیق از همسر، دوستان و همسایگان نهایتا 
دریافتند یکی از دوستان این فرد آخرین بار به 
منزل او رفته و صدای دعوا و درگیری بین آنها هم 
از داخل منزل شنیده شده است. رئیس پلیس 
آگاهی استان اصفهان ادامه داد: برای کشف راز 

گم شدن مردجوان بلافاصله فرد مذکور در رصد 
هوشمندانه کارآگاهان قرار گرفت و نهایتا پس 
از چند روز کار ویژه پلیسی مشخص شد وی 
قصد فرار از کشور را دارد که بلافاصله کارآگاهان 
پلیس آگاهی استان قم در جریان قرار گرفته و 
خودروی حامل وی در جاده قم - تهران متوقف و 
پس از دستگیری به پلیس آگاهی استان اصفهان 

انتقال یافت. وی گفت: متهم که در ابتدا منکر هر 
جرمی بود سرانجام وقتی تمام مدارک را بر علیه 
خود دید لب به اعتراف باز کرده و از قتل دوست 
خود پرده برداشت. ترکیان اضافه کرد: متهم 
در اعترافات خود عنوان کرد: »مدتی بود که از 
اختلاف دوستم با همسرش با خبر بودم به همین 
خاطر از همسر دوستم خواستم به منزلش بیاید 

تا آنها را با هم آشتی بدهم اما وقتی او به منزل 
آمد مجددا بین آنها مشاجره اتفاق افتاد و دوستم 
با چاقو به سمت همسرش حمله ور شد من نیز 
جلو آمدم و با وی درگیر شدم که در این بین 
همسرش از منزل خارج شد و من چاقو را از دست 
او گرفتم و به طور ناخواسته ضربه ای به پهلویش 
زدم که روی زمین افتاد و پس از لحظاتی فوت 
کرد.« متهم ادامه داد: »ابتدا می خواستم با 
اورژانس تماس بگیرم ولی ترسیدم و پس از چند 
روز جسد را درون یک پتو پیچیده و به بیابان های 
اطراف شهر برده و رها کردم اما چند روز بعد، از 
ترس اینکه گیر بیفتم به همان محل برگشته و 
با استفاده از بنزین جسد را سوزانده و پس از آن 
مقدمات سفر به خارج از کشور را  انجام داددم تا 
به یکی از کشورهای همسایه بروم که در بین راه 
توسط کارآگاهان پلیس آگاهی دستگیر شدم.« 
رئیس پلیس آگاهی فرمانده انتظامی استان 
اصفهان گفت: با اعتراف صریح متهم جسد 
سوخته مقتول در بیابان های شهر خورزوق 
کشف و در نهایت با تکمیل تحقیقات فرد قاتل 
برای انجام اقدامات قانونی به مرجع قضائی 

تحویل داده شد.

کشف راز قتل و سوزاندن جسد مرد 3۵ ساله 

نکـــته
پزشکی قانونی اعلام کرد:  

غرق شدگی ۱۹ نفر در تهران طی ۴ ماه
پزشکی قانونی استان تهران خبر داد: در ۴ ماه نخست امسال 1۹ 
نفر به دلیل غرق شدگی در این استان جان خود را از دست داده اند. 
اداره کل پزشکی قانونی استان تهران در تشریح آمار غرق شدگی 
در استان تهران اعلام کرد که در چهار ماه نخست امسال 1۹ مورد 
فوت ناشی از غرق شدگی به مراکز پزشکی قانونی استان تهران 
ارجاع شده است که این رقم در مقایسه با مدت مشابه سال قبل 
۲7 درصد کاهش یافته است. در چهار ماهه نخست سال 1۴01، 
تعداد فوتی ناشی از غرق شدگی در استان تهران ۲0 نفر اعلام شده 
بود که این آمار کاهش پنج درصدی را در مقایسه با سال قبل نشان 
می دهد. همچنین اداره کل پزشکی قانونی استان تهران اظهارکرد 
که از مجموع 1۹ جانباخته ناشی از غرق شدگی در چهار ماهه 

ابتدایی امسال 15نفر مرد و چهار نفر زن بوده اند.

وقتی زن 5۶ ساله به جرم قتل همسر صیغه ای اش دستگیر 
شد، کسی تصورش را هم نمی کرد که او یک قاتل سریالی است 
که طی ۹ سال جنایت، شوهران صیغه ای اش را به قتل رسانده 
است. هر چند زن 5۶ ساله به قتل 7 مرد اعتراف کرده اما 
بررسی ها نشان می دهد که او در این سال ها 13 شوهر صیغه ای 
داشته که همه آنها جان شان را از دست داده اند و به همین 
دلیل احتمال می رود آمار قربانیان او بیشتر از 7 نفر باشد. قاتل 
سریالی مازندران که »کلثوم« نام دارد، هفته گذشته از سوی 
پلیس شهرستان محمودآباد به جرم قتل شوهرش دستگیر 
شد. شوهر او مردی 8۲ ساله بود که ابتدا تصور می شد به دلیل 
سکته جانباخته اما بستگانش می گفتند که او به قتل رسیده 
است. کلثوم 5۶ ساله با مهریه پنج میلیارد ریالی به عنوان همسر 
صیغه ای مرد 8۲ ساله راهی خانه او شده و زندگی مشترک این 

زوج آغاز شد. اما فقط چندماه زمان کافی بود تا مرد 8۲ ساله 
متوجه شود که کلثوم قصد جانش را دارد. این مرد چند روز 
پیش از مرگش به بچه هایش گفته بود که کلثوم به زور به او 
قرص فشار و قلب می دهد و هر بار با خوردن نوشیدنی هایی که 
وی درست می کند، از حال می رود. مرد 8۲ ساله تنها چند روز 
پس از گفتن این جملات به فرزندانش، جانش را از دست داد و 
به دنبال مرگ او، فرزندانش راهی اداره پلیس شدند و از همسر 
صیغه ای پدرشان به اتهام قتل شکایت کردند. با این شکایت، 
پرونده ای در دادسرا تشکیل و تیمی از مأموران به تحقیق درباره 
مرگ مرد 8۲ ساله پرداختند و با به دست آمدن سرنخ هایی که 
ظن دست داشتن کلثوم در جنایت را قوت می بخشید، این 
زن دستگیر شد. زن 5۶ ساله هفته گذشته دستگیر و تحت 
بازجویی  قرار گرفت. او که می دید دستش نزد پلیس رو شده، 

علاوه بر قتل پیرمرد 8۲ ساله به قتل ۶ نفر دیگر هم اعتراف 
کرد؛ ۶ نفری که همگی مردانی  75 سال به بالا بودند که زن 
جنایتکار ابتدا به صورت موقت با آنها ازدواج می کرد و پس از 
حدود ۲ تا 3 ماه زندگی مشترک، با خوراندن قرص یا حل کردن 
آن در نوشیدنی، طعمه هایش را به قتل می رساند. اعترافات زن 
جنایتکار نشان می داد که او در خانواده ای کاملا معمولی در 
یکی از روستاهای شهرستان ساری به دنیا آمده بود. وی در 
11 سالگی با نخستین شوهرش ازدواج کرده که حاصل این 
ازدواج یک فرزند پسر بود؛ پسری که سال ها بعد بر اثر بیماری 
درگذشت. کلثوم پس از مرگ شوهر اولش، با مرد دیگری ازدواج 
کرد؛ ازدواجی که حاصل آن دختری بود که حالا ازدواج کرده 
و از اینکه مادرش به قتل دست کم  7 نفر اعتراف کرده، شوکه 

شده است.

قاتل سریالی مردان مازندرانی کیست؟

فرمانده انتظامی استان اصفهان از دستگیری اعضای باند 3 نفره ای که بالغ بر 300 میلیارد ریال از 
اموال منازل را به سرقت برده بودند، خبر داد. سردار حمید علینقیان پور بیان داشت: در پی شکایت 
تعدادی از شهروندان اصفهانی مبنی بر سرقت اموال از منازل آنها موضوع شناسایی و دستگیری عامل 
یا عاملان دستبرد به این منازل در دستور کار ویژه کارآگاهان پلیس آگاهی قرار گرفت. وی افزود: 
کارآگاهان پس از بررسی محل های وقوع سرقت و انجام یکسری اقدامات علمی و تخصصی و همچنین 
جمع آوری سرنخ های موجود در منازل نهایتا ردپای باندی 3 نفره را در این سرقت ها به دست آورده 
و با شناسایی هویت اصلی آنان دریافتند که این افراد جزو مجرمان غیربومی و در حرکت هستند که 
علاوه بر اصفهان در استان های تهران و مازندران نیز مرتکب سرقت شده و آخر هفته ها هم به استان 
اصفهان آمده و دست به سرقت می زدند و بلافاصله نیز از استان خارج می شدند. فرمانده انتظامی استان 
اصفهان اظهار داشت: تحقیقات در این خصوص ادامه داشت تا اینکه با رصد هوشمندانه صورت گرفته 
مشخص شد سارقان در یکی از مناطق استان تهران حضور دارند که کارآگاهان با اخذ نیابت قضائی 
به این استان عزیمت و طی یک عملیات ضربتی هر 3 متهم را در مخفیگاه خود دستگیر و به پلیس 
آگاهی استان اصفهان منتقل کردند. سردار علینقیان پور با بیان اینکه در بازرسی از مخفیگاه متهمان 
مقادیری طلا، سکه، ساعت های گرانبها، ارز و گوشی های مسروقه به ارزش ۲00 میلیارد ریال کشف 
شد، گفت: اعضای این باند در اعترافات خود به سرقت از 30 منزل در اصفهان اقرار کردند که ارزش 
اموال به سرقت رفته توسط آنان توسط کارشناسان مربوطه بالغ بر 300 میلیارد ریال برآورد شده است. 
فرمانده انتظامی استان اصفهان با اشاره به تحویل متهمان به مرجع قضائی خاطرنشان کرد: از ابتدای 
سالجاری تا کنون 8۴ باند سازمان یافته جرم سرقت توسط کارآگاهان پلیس آگاهی این فرماندهی 
شناسایی و منهدم شده که از این تعداد ۲1 باند سارقان غیربومی و درحرکت بودند که آخر هفته ها از 

منازل سرقت می کردند.

یک راننده کامیون پس از تصادف مرگبار با موتورسیکلت در اتوبان هجرت، از صحنه جرم فرار 
کرد. مأموران پلیس پایتخت مرگ راکب موتورسیکلتی را در یک حادثه تصادف واقع در اتوبان 
هجرت از طریق تماس تلفنی به قاضی وحید ناصری؛ بازپرس ویژه قتل شعبه چهارم دادسرای 
امور جنایی گزارش کردند. با اعلام این خبر، تیم بررسی صحنه جرم با دستور قاضی جنایی پای در 
محل حادثه گذاشتند و با جسد راکب یک موتورسیکلت مواجه شدند که براثر تصادف با خودروی 
کامیون فوت کرده بود؛ بررسی های اولیه نیز نشان می داد مرد جوانی که راننده خودروی کامیون 
بوده پس از این تصادف مرگبار از مهلکه متواری شده است. تحقیقات ابتدایی حکایت از آن داشت، 
راننده کامیون با سرعت زیاد با موتورسیکلت متوفی تصادف و پس از اینکه متوجه شده راکب در 
این حادثه فوت کرده بلافاصله پا به فرار گذاشته است. پس از پایان تحقیقات میدانی در اتوبان 

هجرت، قاضی جنایی دستور داد هویت راننده کامیون را شناسایی و دستگیر کنند. 

انهدام باند سارقان 300 میلیاردی فرار راننده کامیون پس از تصادف مرگبار 


